Auditoria Interna

AUDIN - Av. Brasil, n.º 4.365 – Prédio do Antigo Almoxarifado Central –  sala 02
Rio de Janeiro – RJ - CEP 21.045-900 – Brasil - Tel.: (0xx21)290-4469

e-mail: audin@presidencia.fiocruz.br

MEMO-CIRCULAR  N.º 020

DATA:   15/10/2002

DE:        AUDITORIA INTERNA

PARA:   DIRETORES E ADMINISTRADORES DAS UNIDADES

Sr(a). Diretor(a),

Encaminhamos a Vossa Senhoria para conhecimento e divulgação no âmbito dessa
Unidade o Parecer nº 015/2002-AUDIN que trata do entendimento desta AUDIN quanto a correta
classificação do elemento de despesa de recarga de extintores e projetos de engenharia.

Atenciosamente,

Silvina da Costa Marques
Auditora-Chefe